## FONDO DI ASSISTENZA PER IL PERSONALE DELLA POLIZIA DI STATO

## ENTE DI DIRITTO PUBBLICO

(Legge 12/11/1964, n. 1279 - D.P.R. 29/10/2010, n.244)

Serv./Ass./F

AL SERVIZIO FUNZIONARI

ES-LS-CONSAP-M.P.

Roma, data del protocollo

**SEDE** 

**ROMA** 

OGGETTO: Piano "Marco Valerio" - Commissione per la valutazione delle istanze di inserimento e mantenimento anno 2024 - Convocazione.

AL SERVIZIO ISPETTORI	SEDE
AL SERVIZIO SOVRINTENDENTI, ASSISTENTI E AGENT	
e, per conoscenza	
ALLA SEGRETERIA DEL DIPARTIMENTO	ROMA
Ufficio V - Relazioni sindacali della Polizia di Stato	
ALLA DIREZIONE CENTRALE DI SANITA'	<u>ROMA</u>
Servizio affari generali	
ALLA DIREZIONE CENTRALE ANTICRIMINE	<u>ROMA</u>
AL SERVIZIO AFFARI GENERALI DI SANITA'	
Ufficio sanitario del compendio "Viminale"	ROMA
ALLA DIREZIONE CENTRALE DEI SERVIZI TECNICO-LOGISTICI	
E DELLA GESTIONE PATRIMONIALE –	
Servizio per le tecnologie dell'informazione – divisione VI	<u>ROMA</u>
ALLA QUESTURADI	<u>PRATO</u>
ALLA QUESTURA DI	<b>VITERBO</b>
AL COMMISSARIATO DI P.S.	<b>TERRACINA</b>
ALL'UFFICIO DI POLIZIA DI FRONTIERA AEREA	<b>FIUMICINO</b>
ALLA SEGRETERIA NAZIONALE S.I.U.L.P.	ROMA
ALLA SEGRETERIA NAZIONALE S.A.P.	ROMA
ALLA SEGRETERIA NAZIONALE S.I.A.P.	ROMA
ALLA SEGRETERIA NAZIONALE FEDERAZIONE COISP	-MPSAP ROMA
ALLA SEGRETERIA NAZIONALE FSP POLIZIA DI STATO	)

Con decreto del Signor Capo della Polizia – Direttore generale della pubblica sicurezza 08 ottobre 2024 è stata costituita la Commissione per la valutazione delle istanze di inserimento e mantenimento al piano "Marco Valerio", che come noto, assicura annualmente un sostegno economico ai dipendenti, in servizio e in quiescenza, con figli minori affetti da gravi patologie ad andamento cronico.

I lavori della predetta Commissione, che avranno luogo presso questo compendio "Ferdinando di Savoia" sito in via del Castro Pretorio 5 - sala riunioni n. 210 sita al secondo piano del blocco "C", inizieranno lunedì 14 ottobre p.v. alle ore 09,00 e proseguiranno fino a venerdì 18 ottobre p.v..